
UBND TỈNH ĐẮK NÔNG 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Số:           /QĐ-SGDĐT 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

 

Đắk Nông, ngày       tháng 12 năm 2024 
         

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc bổ nhiệm lại chức vụ Hiệu trưởng trường THPT Đắk Glong 

 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

 

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ 

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều 

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ về tuyển 

dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Quyết định số 05/2021/QĐ-UBND ngày 05/3/2021 của UBND 

tỉnh Đắk Nông về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và 

cơ cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Quyết định số 05/2024/QĐ-UBND ngày 28/02/2024 của UBND tỉnh 

Đắk Nông về Quy định phân cấp quản lý tổ chức bộ máy, vị trí việc làm; cán bộ, 

công chức, viên chức thuộc thẩm quyền quản lý của UBND tỉnh Đắk Nông; 

Căn cứ Công văn số 1989-CV/HU ngày 10/12/2024 của Huyện ủy Đắk 

Đắk Glong về công tác cán bộ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính. 

 
QUYẾT ĐỊNH: 

 

Điều 1. Bổ nhiệm lại có thời hạn chức vụ Hiệu trưởng trường THPT Đắk 

Glong đối với ông Lê Văn Hà, kể từ ngày 02/01/2025. 

Tiền lương và phụ cấp được thực hiện theo quy định của pháp luật.    

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ - Tài chính Sở Giáo 

dục và Đào tạo; các cơ quan, đơn vị có liên quan; trường THPT Đắk Glong và 

ông Lê Văn Hà chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 

- Như Điều 2; 

- Huyện ủy Đắk Glong (để biết); 

- Giám đốc, các Phó Giám đốc Sở GDĐT; 

- Các phòng thuộc cơ quan Sở GDĐT: 

- Website Sở GDĐT; 

- Lưu: VT, TCCB-TC(Dg). 
 

GIÁM ĐỐC 
 
 
 

 
 

Phan Thanh Hải 
 


		2024-12-16T15:48:04+0700


		2024-12-16T15:51:15+0700


		2024-12-16T15:54:03+0700


		2024-12-16T15:54:03+0700


		2024-12-16T15:54:03+0700




